SASSUOLO - 15 E 16 MAGGIO 2016

LV 100 Agg.
SMALL GROUP: Giarletta Roberto 2,15

Rank Comp NAME & Firstname State wW.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA
1 303 MEI Marco ITA 7,22 6,90 6,04 4,36 4,21 5,7460 0,2069
2 108 FUSARI Massimo ITA 3,07 4,63 7,26 4,96 9,40 5,8640 0,2112
3 205 MARTINELLI Alessandro ITA 2,25 952 10,29 3,66 5,20 6,1840 0,2227
4 202 DELETANG Anne Marie MC 2,55 8,26 7,12 6,02 7,31 6,2520 0,2251
S 305 MADINELLI Carlo ITA 5,65 7,70 6,32 6,01 6,23 6,3820 0,2298
6 304 FRANCESCHINI Francesco ITA 5,94 5,94 10,10 3,93 7,47 6,6760 0,2404
! 309DAPIAN-Giorgio A - 442 645 925 745 602 67180 02419
8 105DELL'AGLIO Dario ITA 8,75 7,16 8,80 4,57 5,50 6,9560 0,2505
9 204 HUWEL Walter BEL 5,83 6,57 8,89 6,74 7,63 7,1320 0,2568
10 109 PAONI Luca ITA 6,55 8,39 8,19 5,36 8,55 7,4080 0,2668
11 3020CTO Philippe FRA 9,20 430 10,67 7,15 7,09 7,6820 0,2766
12 404 FAVARON Mario ITA 811 12,07 9,03 3,60 7,46 8,0540 0,2900
13 102 DELETANG Jean Marie MC 551 10,05 7,18 9,86 8,29 8,1780 0,2945
14 403ZANETTI Luciano ITA 7,96 766 1026 11,72 5,84 8,6880 0,3129
15 103 GUERZONI Massimo ITA 9,16 6,35 813 11,56 8,47 8,7340 0,3145
16 405 FARINONE Gian Marco ITA 581 11,04 8,99 11,74 6,10 8,7360 0,3146
17 307 PIANI Ivan ITA 6,98 10,95 10,98 7,97 7,30 8,8360 0,3182
18 409 SCANO Eleonora ITA 6,70 898 11,04 11,80 7,42 9,1880 0,3309
19 104 TIGRI Marco ITA 12,38 7,88 723 11,91 7,16 9,3120 0,3353
20 402 LEFEVRE Jean Pierre BEL 11,68 8,51 2,22 713 1745 9,3980 0,3384
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207 KOSTNER Heinz

209 ROSSI Roberto Jr.
208 MAURER Klaus

107 ANGARAN Americo
408 SALVIA Francesco
206 SPINELLI Gian Carlo
406 SARTOR Luigi

407 RIZZATO Carmelo
106 GIARLETTA Roberto
203GIRARDI Piero

ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

7,27
8,68
9,13
11,21
17,13
12,63
8,07
5,07
5,21
6,13

7,44
10,95
9,62
12,43
10,92
6,76
483
7,65
2,15
9,26

9,69
11,70
12,86
11,97
12,77
11,80
30,75

9,69

4,93

6,92

7,35
8,86
10,84
12,25
6,42
11,82
7,06
6,82
45,13
13,05

15,60
9,10
7,82
5,80
6,63

12,39
7,37

34,02
7,38

31,24

9,4700

9,8580
10,0540
10,7320
10,7740
11,0800
11,6160
12,6500
12,9600
13,3200

0,3410
0,3550
0,3620
0,3865
0,3880
0,3990
0,4183
0,4555
0,4667
0,4797

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in reqgola con il tesseramento

Rank

oo N o o~ W N P

Comp NAME & Firstname

105DELL'AGLIO Dario
305MADINELLI Carlo

304 FRANCESCHINI Francesco
205 MARTINELLI Alessandro
307 PIANI Ivan

204 HUWEL Walter

302 OCTO Philippe

108 FUSARI Massimo

LV 200 Agg.

SMALL GROUP: Huwel Walter

State

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
FRA
ITA

W.U.

M1

11,38
16,01
20,58
25,14
16,36
21,55
19,16
13,90

M2

9,62
8,71
11,31
8,61
9,63
20,12
12,18
19,81

7,90

M3

11,81
18,58

9,58
11,27
14,50
17,84
23,09
24,03

M4

11,92
13,16
11,33
14,07
18,74

7,90
17,44

9,15

M5

15,13
13,68
21,53
15,84
16,10
14,56
14,50
20,99

AGG. MM

11,9720
14,0280
14,8660
14,9860
15,0660
16,3940
17,2740
17,5760

AGG. MOA

0,2156
0,2526
0,2677
0,2698
0,2713
0,2952
0,3110

0,3165
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*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

202 DELETANG Anne Marie
409 SCANO Eleonora

103 GUERZONI Massimo
303 MEI Marco

104 TIGRI Marco

109 PAONI Luca

308 ROTTOLI Tarcisio

107 ANGARAN Americo
208 MAURER Klaus

403 ZANETTI Luciano

102 DELETANG Jean Marie
405 FARINONE Gian Marco
407 RIZZATO Carmelo

402 LEFEVRE Jean Pierre
207 KOSTNER Heinz

404 FAVARON Mario

406 SARTOR Luigi

209 ROSSI Roberto Jr.

206 SPINELLI Gian Carlo
408 SALVIA Francesco

203 GIRARDI Piero

MC
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
MC
ITA
ITA
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

18,81
11,07
21,43
24,48
26,92
17,84
18,48
25,36
28,68
24,63
14,11
24,93
36,13
28,09
14,82
20,13
20,76
26,97
46,13
43,00
18,30

21,63

8,64
23,81
12,05
12,84
16,94
22,42
12,50
12,14
25,86
21,40
25,81
17,76
13,34
11,71
24,68
34,79
31,51
29,95
14,32
18,22
12,74

21,44
16,60
16,23
20,02
17,82
20,38
23,59
15,55
11,90
20,50
24,57
20,56
24,19
21,06
16,30
14,63
17,11
19,62
29,80
23,54

7,92

27,93
20,74
22,47
19,48
12,34
21,41
18,43
26,81
14,77
8,32
19,66
18,19
19,63
21,70
33,30
32,71
17,74
20,36
20,10
41,75
277,70

15,26
21,72
21,99
17,90
22,26
14,69
24,29
19,87
22,13
29,54
21,22
24,48
12,91
27,59
21,94
20,91
36,11
34,91
24,61
55,87
999,00

18,4160
18,7880
18,8340
18,9440
19,2560
19,3480
19,4580
19,9460
20,6680
20,8780
21,0740
21,1840
21,2400
22,0300
22,2080
24,6340
24,6460
26,3620
26,9920
36,4760
999,0000

0,3316
0,3383
0,3391
0,3411
0,3467
0,3484
0,3503
0,3591
0,3721
0,3759
0,3794
0,3814
0,3824
0,3967
0,3999
0,4435
0,4438
0,4746
0,4860
0,6568
999,0000



LV Grand Agg.

Rank Comp NAME & Firstname State AG.100 AG.200 GD AGG MM GD AGG MOA
1 105DELL'AGLIO Dario ITA 6,9560 11,9720 6,4710 0,2330
2 305MADINELLI Carlo ITA 6,3820 14,0280 6,6980 0,2412
3 205MARTINELLI Alessandro ITA 6,1840 14,9860 6,8385 0,2463
4 304FRANCESCHINI Francesco ITA 6,6760 14,8660 7,0545 0,2540
S 108FUSARI Massimo ITA 5,8640 17,5760 7,3260 0,2638
6 303MEI Marco ITA 5,7460 18,9440 7,6090 0,2740
7 204HUWEL Walter BEL 7,1320 16,3940 7,6645 0,2760
8  202DELETANG Anne Marie MC 6,2520 18,4160 7,7300 0,2784
Y 309DAPIAN Giorgio A 67180 18;2220 79145 02850

10 3020CTO Philippe FRA 7,6820 17,2740 8,1595 0,2938
11 307PIANI Ivan ITA 8,8360 15,0660 8,1845 0,2947
12 109PAONI Luca ITA 7,4080 19,3480 8,5410 0,3076
13 103GUERZONI Massimo ITA 8,7340 18,8340 9,0755 0,3268
14 409 SCANO Eleonora ITA 9,1880 18,7880 9,2910 0,3346
15 102DELETANG Jean Marie MC 8,1780 21,0740 9,3575 0,3370
16 104 TIGRI Marco ITA 9,3120 19,2560 9,4700 0,3410
17 403ZANETTI Luciano ITA 8,6880 20,8780 9,5635 0,3444
18 405FARINONE Gian Marco ITA 8,7360 21,1840 9,6640 0,3480
19 404FAVARON Mario ITA 8,0540 24,6340 10,1855 0,3668
20 208 MAURER Klaus GER 10,0540 20,6680 10,1940 0,3671
21 402 LEFEVRE Jean Pierre BEL 9,3980 22,0300 10,2065 0,3675
22 207 KOSTNER Heinz ITA 9,4700 22,2080 10,2870 0,3704
23 107 ANGARAN Americo ITA 10,7320 19,9460 10,3525 0,3728
24

209 ROSSI Roberto Jr. ITA 9,8580 26,3620 11,5195 0,4148



25 407 RIZZATO Carmelo ITA 12,6500 21,2400 11,6350 0,4190

26 406 SARTOR Luigi ITA 11,6160 24,6460 11,9695 0,4310
27 206 SPINELLI Gian Carlo ITA 11,0800 26,9920 12,2880 0,4425
28 408 SALVIA Francesco ITA 10,7740 36,4760 14,5060 0,5224

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

HV 100 Agg.

SMALL GROUP: Da Pian Giorgio 1,06

Rank Comp NAME & Firstname State wW.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM
1 ~ DAPIANGiorgio A | = 06 9,84 4:86 5:65 5,0900
2 305 MADINELLI Carlo ITA 8,98 7,19 3,17 4,37 3,82 5,5060
3 307 PIANI Ivan ITA 5,30 4,83 4,13 521 8,64 5,6220
4 208 MAURER Klaus GER 3,67 6,35 8,31 4,44 7,07 5,9680
S 105DELL'AGLIO Dario ITA 5,49 5,14 7,53 7,64 4,69 6,0980
6 302 OCTO Philippe FRA 6,44 7,35 4,80 6,67 5,40 6,1320
7 303 MEI Marco ITA 4,91 6,04 6,83 7,47 5,50 6,1500
8 108 FUSARI Massimo ITA 5,20 8,00 5,58 7,02 5,60 6,2800
9 405 FARINONE Gian Marco ITA 6,53 4,10 7,05 9,02 6,58 6,6560

10 102 DELETANG Jean Marie MC 7,61 6,57 8,55 3,40 8,49 6,9240
11 104 TIGRI Marco ITA 6,52 6,20 10,06 3,98 9,28 7,2080
12 403ZANETTI Luciano ITA 7,86 5,09 8,81 6,65 8,17 7,3160
13 205 MARTINELLI Alessandro ITA 8,58 8,75 8,87 7,09 3,50 7,3580
14 203 GIRARDI Piero ITA 5,64 10,95 3,46 9,40 7,41 7,3720



15 107 ANGARAN Americo ITA 9,72 8,44 7,67 6,49 4,98 7,4600

16 109 PAONI Luca ITA 10,34 6,40 5,60 11,71 3,44 7,4980
17 406 SARTOR Luigi ITA 8,42 5,82 7.41 7,65 9,07 7,6740
18 407 RIZZATO Carmelo ITA 6,19 12,68 8,28 5,43 5,89 7,6940
19 204 HUWEL Walter BEL 9,73 4,86 7,54 10,30 6,37 7,7600
20 409 SCANO Eleonora ITA 10,68 6,35 8,93 10,11 5,01 8,2160
21 404 FAVARON Mario ITA 7,75 8,64 5,26 4,89 15,70 8,4480
22 202 DELETANG Anne Marie MC 7,11 9,46 10,46 7,67 9,80 8,9000
23 304 FRANCESCHINI Francesco ITA 13,91 6,45 7,73 7,44 9,17 8,9400
24 207 KOSTNER Heinz ITA 4,96 9,48 11,31 8,49 11,58 9,1640
25 402 LEFEVRE Jean Pierre BEL 9,10 7,12 12,71 10,08 8,16 9,4340
26 103 GUERZONI Massimo ITA 10,38 12,81 8,46 8,79 6,99 9,4860
27 209 ROSSI Roberto Jr. ITA 9,53 9,20 13,93 6,18 12,11 10,1900
28 206 SPINELLI Gian Carlo ITA 17,43 23,19 8,94 12,77 8,90 14,2460
29 408 SALVIA Francesco ITA 11,52 8,78 69,19 17,25 18,34 25,0160
30 106 GIARLETTA Roberto ITA 6,53 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

HV 200 Agg.

SMALL GROUP: Franceschini Francesco 8,28

Rank Comp NAME & Firstname State W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM
1 105DELL'AGLIO Dario ITA 12,53 9,80 13,10 13,68 17,29 13,2800
2 304 FRANCESCHINI Francesco ITA 15,43 13,95 17,66 8,28 20,08 15,0800
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107 ANGARAN Americo

302 OCTO Philippe

307 PIANI Ivan

205 MARTINELLI Alessandro
305 MADINELLI Carlo

309 DA-PIAN-Giorgio

108 FUSARI Massimo

202 DELETANG Anne Marie
406 SARTOR Luigi

404 FAVARON Mario

203 GIRARDI Piero

109 PAONI Luca

207 KOSTNER Heinz

206 SPINELLI Gian Carlo
204 HUWEL Walter

102 DELETANG Jean Marie
303 MEI Marco

405 FARINONE Gian Marco
208 MAURER Klaus

103 GUERZONI Massimo
209 ROSSI Roberto Jr.

407 RIZZATO Carmelo

104 TIGRI Marco

402 LEFEVRE Jean Pierre
403ZANETTI Luciano

409 SCANO Eleonora

408 SALVIA Francesco

308 ROTTOLI Tarcisio

ITA
FRA
ITA
ITA
ITA

ITA
MC
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
MC
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA

13,66
13,21
19,77
17,48
14,17

16,00
22,70
12,72
19,65
20,50
15,42
22,85
19,63
21,82
16,82
11,00
14,30
19,53
14,45
11,96
27,34
12,25
20,61
20,16
22,64
17,97
115,21

14,98
21,13
22,55
20,20
23,05

20,37
12,01
15,95
16,97
11,92
16,66
22,35
12,39
10,68
23,22
26,88
22,31
23,72
13,42
17,82
17,02
28,46
26,71
27,45
29,23
19,19
12,90

12,90
15,28
15,33
11,81
16,36

21,68
18,79
16,28
16,05
17,04
21,90
11,41
19,31
17,02
21,90
12,46
24,72
22,94
33,56
26,82
25,49
20,21
29,65
25,58
15,59
37,99
20,31

24,57
10,04
10,31
20,66
14,53

14,88

8,91
32,39
22,49
25,16
26,49
29,19
19,29
36,44
10,56
28,26
18,68
26,32
24,56
17,65
30,13
40,39
27,49
26,95
33,67
39,65
21,90

10,70
20,41
14,84
13,46
16,32

15,40
26,86
12,20
16,76
18,21
13,08
10,12
26,83
14,18
29,71
24,73
23,59
11,18
21,90
38,63
12,91
12,74
10,58
22,71
37,04
30,97
22,97

15,3620
16,0140
16,5600
16,7220
16,8860
16,9160
17,6660
17,8540
17,9080
18,3840
18,5660
18,7100
19,1840
19,4900
20,0280
20,4420
20,6660
20,7200
20,7380
21,5780
22,5760
22,5780
22,8100
23,0080
24,5700
27,6340
29,1540
38,6580
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*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

HV Grand Agg.

Rank CompNAME & Firstname State AG.100 AG.200 GD AGG MM GD AGG MOA
1 105DELL'AGLIO Dario ITA 6,0980 13,2800 6,3690 0,2293
¢ 309DA PIAN Giorgio A 5,900 16,9160 67740 0,2439
3 307PIANI Ivan ITA 5,6220 16,5600 6,9510 0,2503
4 305MADINELLI Carlo ITA 5,5060 16,8860 6,9745 0,2512
5 3020CTO Philippe FRA 6,1320 16,0140 7,0695 0,2546
6 108FUSARI Massimo ITA 6,2800 17,6660 7,5565 0,2721
7 107 ANGARAN Americo ITA 7,4600 15,3620 7,5705 0,2726
8 205 MARTINELLI Alessandro ITA 7,3580 16,7220 7,8595 0,2830
9  208MAURER Klaus GER 5,9680 20,7380 8,1685 0,2941

10 304 FRANCESCHINI Francesco ITA 8,9400 15,0800 8,2400 0,2967
11 303MEI Marco ITA 6,1500 20,6660 8,2415 0,2968
12 406 SARTOR Luigi ITA 7,6740 17,9080 8,3140 0,2994
13 203GIRARDI Piero ITA 7,3720 18,5660 8,3275 0,2999
14 109PAONI Luca ITA 7,4980 18,7100 8,4265 0,3034
15 405FARINONE Gian Marco ITA 6,6560 20,7200 8,5080 0,3064
16 102DELETANG Jean Marie MC 6,9240 20,4420 8,5725 0,3087
17 404FAVARON Mario ITA 8,4480 18,3840 8,8200 0,3176
18 204 HUWEL Walter BEL 7,7600 20,0280 8,8870 0,3200
19 202DELETANG Anne Marie MC 8,9000 17,8540 8,9135 0,3210
20 104TIGRI Marco ITA 7,2080 22,8100 9,3065 0,3351



21 207 KOSTNER Heinz ITA 9,1640 19,1840 9,3780 0,3377

22 407 RIZZATO Carmelo ITA 7,6940 22,5780 9,4915 0,3418
23 403ZANETTI Luciano ITA 7,3160 24,5700 9,8005 0,3529
24 103 GUERZONI Massimo ITA 9,4860 21,5780 10,1375 0,3651
25 402 LEFEVRE Jean Pierre BEL 9,4340 23,0080 10,4690 0,3770
26 209 ROSSI Roberto Jr. ITA 10,1900 22,5760 10,7390 0,3867
27 409 SCANO Eleonora ITA 8,2160 27,6340 11,0165 0,3967
28 206 SPINELLI Gian Carlo ITA 14,2460 19,4900 11,9955 0,4320
29 408 SALVIA Francesco ITA 25,0160 29,1540 19,7965 0,7129

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

TWO GUN Agg.

Rank Comp NAME & Firstname State LV GRAND AGG. HV GRAND AGG. TWO GUN MM TWO GUN MOA
1 105DELL'AGLIO Dario ITA 6,4710 6,3690 6,4200 0,2312
2 305 MADINELLI Carlo ITA 6,6980 6,9745 6,8363 0,2462
3 309DAPIANGiergio TA 79145 6:7740 #3443 0:2645
4 205 MARTINELLI Alessandro ITA 6,8385 7,8595 7,3490 0,2646
S 108 FUSARI Massimo ITA 7,3260 7,5565 7,4413 0,2680
6 307 PIANI Ivan ITA 8,1845 6,9510 7,5678 0,2725
7 3020CTO Philippe FRA 8,1595 7,0695 7,6145 0,2742
8 304 FRANCESCHINI Francesco ITA 7,0545 8,2400 7,6473 0,2754
9 303 MEI Marco ITA 7,6090 8,2415 7,9253 0,2854

10 204 HUWEL Walter BEL 7,6645 8,8870 8,2758 0,2980
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*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

202 DELETANG Anne Marie
109 PAONI Luca

107 ANGARAN Americo

102 DELETANG Jean Marie
405 FARINONE Gian Marco
208 MAURER Klaus

104 TIGRI Marco

404 FAVARON Mario

103 GUERZONI Massimo
403ZANETTI Luciano

207 KOSTNER Heinz

406 SARTOR Luigi

409 SCANO Eleonora

402 LEFEVRE Jean Pierre
407 RIZZATO Carmelo

209 ROSSI Roberto Jr.

206 SPINELLI Gian Carlo
408 SALVIA Francesco

MC
ITA
ITA
MC
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA

7,7300
8,5410
10,3525
9,3575
9,6640
10,1940
9,4700
10,1855
9,0755
9,5635
10,2870
11,9695
9,2910
10,2065
11,6350
11,5195
12,2880
14,5060

8,9135
8,4265
7,5705
8,5725
8,5080
8,1685
9,3065
8,8200
10,1375
9,8005
9,3780
8,3140
11,0165
10,4690
9,4915
10,7390
11,9955
19,7965

8,3218
8,4838
8,9615
8,9650
9,0860
9,1813
9,3883
9,5028
9,6065
9,6820
9,8325
10,1418
10,1538
10,3378
10,5633
11,1293
12,1418
17,1513

0,2997
0,3055
0,3227
0,3228
0,3272
0,3306
0,3381
0,3422
0,3459
0,3486
0,3541
0,3652
0,3656
0,3723
0,3804
0,4008
0,4372
0,6176
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